Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

от
13.02.2014г.

                               № 123
с. К е м л я

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Ичалковского муниципального района «Об основах организации
оплаты труда работников муниципальных учреждений
Ичалковского муниципального района Республики Мордовия»
Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

1. Внести в пункт 2 решения Совета депутатов Ичалковского муниципального района от  25.10.2008г. № 70 «Об основах организации оплаты труда работников муниципальных учреждений» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 21.11.2008 года № 87 и от 29.04.2011г. № 272) следующее изменение:
дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) устанавливает предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей муниципальных учреждений по видам экономической деятельности и средней заработной платы работников возглавляемых ими муниципальных учреждений;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Ичалковского  муниципального района                                       Л.П. Кузнецова